中建协建安分[2004]27号

关于发布2003年度创建建筑施工安全生产

领域新记录活动的通知

各省市建筑安全协会（分会、专业委员会）

各省市建筑施工安全监督站：

根据中国企业联合会和中国企业家协会在全国联合开展的“中国企业创记录申报、审定和发布活动”的精神。经领导批准，全国建筑安全协会联谊会对2002年在建筑施工安全生产领域中创建的新记录（即“建筑施工安全生产之最”）进行了发布,受到了各地的支持、欢迎和认同。为了把这项工作发扬光大，以便扩大建筑施工安全工作的影响,交流信息，鼓励先进，共同推动建筑施工安全生产工作。建筑安全分会于10月23日，在上海组织召开了全国建筑安全协会联谊会，对发布2003年创建的建筑施工安全生产新记录工作进行了专题研究。经研究决定，把各省市以突出“以人为本”的理念，创建的建筑施工安全文明工地（以下简称“工地”），作为2003年度创建的建筑施工安全生产领域新记录活动发布的中心和主题。为此，各省市可以从2003年以来创建的省级建筑安全文明工地中择优选出3-5个进行申报。申报的条件是：1、所申报的工地必须是已被评为省级文明工地的；2、申报的“工地”必须是按照（JGJ59-99）《建筑施工安全检查标准》的要求，经检查平均分数达到90分以上的。申报的程序是：各省市建筑安全协会（分会、专业委员会）会同安监站，没有建筑安全协会（分会、专业委员会）的可由安监站自行进行审核评选。确定工地的名单后，通知企业领取“创建建筑施工安全领域新记录活动”登记表（附后）。企业将填写好的登记表及文明工地的情况说明再送回给发放登记表的单位进行复核。12月30日前，各省市建筑安全协会（分会、专业委员会）或安监站，将复核合格的工地的登记表和有关资料报给中建协建筑安全分会。此次活动不收取费用。将由联谊会组成审核组，对上报资料组织审查。对经审定符合条件的“工地”，将在年会上以“2003年建筑安全文明工地之最”予以发布，以资鼓励。

你单位接到通知后，请给予支持和协助组织这项活动，并请按时报送关于2003年建筑施工安全文明工地之最的资料。

联系方式：

邮    编：100835

邮寄地址：北京市三里河路9号建设部

单    位：中建协建筑安全分会

联 系 人：程述康、王兰英

电话及传真：电话：010-68393693、68325148

传真：010-68325148

附：“创建建筑施工安全领域新记录活动”登记表。

二OO四年十一月九日
“创建建筑施工安全领域新记录活动”登记表

	工程项目名称

	地    点

	项目经理

	合同工期

	建筑面积

	开工日期

	结构形式

	形象进度

	所属单位名称

	联系地址

	企业性质

	资质等级

	业务范围

	企业法人

	经 理

	总工程师

	邮    编

	联系人

	联系电话

	传  真

	电子邮箱

	获得省级文

明工地时间

	主要业绩
	申报单位签章

	省市建筑安

全协会（分会、专业委员会）

或建筑安全

监督站审核

意见
	签章

	联谊会

审批意见
	签章

[注]：主要业绩填写不够可附页。